CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS
GABINETE DO VEREADOR JUELI DO ÔNIBUS

REQUERIMENTONP U5 /2018
VERSÃO: Reforma de Mata-burro
AUTORIA: Vereador Jueli do Onibus

REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal
.ô   -V

PROCESSO DE VOTAÇÃO

TURNO ÚNICO: (i/É Aprovado Atala    W) *

X917/  Luz, /f/«Ãj/;i ( AAA -_¡ f. ) Rejeitado
z,

Â /Zeçéêr
XXL/X  Presidente

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido o Plenário, seja solicitado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Olavo Remígio Conde, a reforma do
mata-burro localizado na estrada que liga Paracatu “a região do Ribeirão, na
Fazenda José Machado próxima a Fazenda Fausto Campos, nos moldes da Lei
3.329/2017, ou seja, com as vigas na posição longitudinal ao eixo da via.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Paracatu-MG, 14 de fevereiro de 2018.

7 a  47m m»
VEREAÉR JllvJul-ELI ÓO ÔNIBUS

Praça Juscelino Kubitschek, 449 - Paracatu - Minas Gerais - CEP. 38600-000 - Fone." (38) 3672.3003
Portal: wwwparacatumglegbr - E-mail: camaraptu@veIoxmaiI.combr